
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19   
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

03 августа 2021 года  № 12-4 
               

Санкт-Петербург 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 

передаваемых территориальным избирательным комиссиям  

№№ 3, 7, 41, 19, 27, 48, 20, 59 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации» в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, Территориальная избирательная комиссия № 19, 

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу Город Санкт-Петербург – Южный одномандатный избирательный 

округ № 218, (далее – ТИК № 19) 

 р е ш и л а: 
 

1. Передать в территориальные избирательные комиссии №№ 3, 7, 41, 

19, 27, 48, 20, 59 по акту следующее количество специальных знаков (марок) 

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва (далее – марки): 

 

Наименование 

территориальной 

избирательной 

комиссии  

Наименование и 

номер 

одномандатного 

избирательного 

округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых марок 

по одномандатному 

избирательному 

округу 

по федеральному 

избирательному 

округу 

Территориальная 

избирательная 

комиссия № 3 

Город  

Санкт-Петербург – 

Южный 

одномандатный 

избирательный 

округ № 218 

43461 43450 43450 

Территориальная 

избирательная 

Город  

Санкт-Петербург – 

27227 27250 27250 



комиссия № 7 Южный 

одномандатный 

избирательный 

округ № 218 

Территориальная 

избирательная 

комиссия № 41 

Город  

Санкт-Петербург – 

Южный 

одномандатный 

избирательный 

округ № 218 

59452 59450 59450 

Территориальная 

избирательная 

комиссия № 19 

Город  

Санкт-Петербург – 

Южный 

одномандатный 

избирательный 

округ № 218 

84900 84900 84900 

Территориальная 

избирательная 

комиссия № 27 

Город  

Санкт-Петербург – 

Южный 

одномандатный 

избирательный 

округ № 218 

88582 88600 88600 

Территориальная 

избирательная 

комиссия № 48 

Город  

Санкт-Петербург – 

Южный 

одномандатный 

избирательный 

округ № 218 

61863 61900 61900 

Территориальная 

избирательная 

комиссия № 20 

Город  

Санкт-Петербург – 

Южный 

одномандатный 

избирательный 

округ № 218 

88119 88150 88150 

Территориальная 

избирательная 

комиссия № 59 

Город  

Санкт-Петербург – 

Южный 

одномандатный 

избирательный 

округ № 218 

69706 69700 69700 

ИТОГО 523310 523400 523400 

 

      2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и в территориальные избирательные комиссии, 

указанные в пункте 1 настоящего решения. 

     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 19 в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 19 Козлова Д. Н. 

 

 

Председатель ТИК № 19                                      Д.Н. Козлов 

 

 Секретарь ТИК № 19                                           Д.А. Шмидт 


